
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

ЛУБЕНСЬКИЙ  ЛІСОТЕХНІЧНИЙ  ФАХОВИЙ  КОЛЕДЖ 
 

Н  А  К  А  З 
 

    27.12.2023                                              м. Лубни                                        № 184-о 
 

Про організацію роботи  

Школи педагогічної майстерності 

Лубенського лісотехнічного  

фахового коледжу  
 

Керуючись законами України «Про освіту», «Про вищу освіту», «Про фахову 

передвищу освіту», відповідно до Положення про Школу педагогічної 

майстерності Лубенського лісотехнічного фахового коледжу та з метою 

забезпечення її діяльності 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити керівником Школи педагогічної майстерності заступника 

директора з навчальної роботи Реву Володимира Васильовича. 

2. Затвердити склад групи Школи педагогічної майстерності: 

Бурдим М.М. – практичний психолог, спеціаліст другої кваліфікаційної 

категорії; 

Герасименко О.М. – викладач ІКТ, спеціаліст вищої кваліфікаційної  

категорії;  

Грибович Є.С. – голова циклової комісії «Садово-паркове господарство»; 

викладач фахових дисциплін, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії; 

Єремієвська Л.М. – викладач хімії, спеціаліст вищої кваліфікаційної 

категорії, викладач-методист; 

Ковальчук О.І. – голова циклової комісії  «Лісове господарство», викладач 

лісокористування, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, викладач-методист; 

Козачкова А.С. – заступник директора з виховної роботи, викладач 

української мови та літератури, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист; 

Корнієнко С.П. – завідувач навчально-методичного кабінету, викладач 

української мови та літератури, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії; 

Кривець В.Ю. – викладач англійської мови, спеціаліст вищої кваліфікаційної 

категорії; 

Литвиненко О.М. – викладач лісової таксації і лісовопрядкування, керівник 

технічного забезпечення роботи сайту коледжу, спеціаліст вищої кваліфікаційної 

категорії; 

Павлюченко А.М. – керівник фізичного виховання, спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії; 



Пелипань Я.М. – голова циклової комісії загальноосвітніх та соціально-

гуманітарних дисциплін, викладач математики, спеціаліст вищої кваліфікаційної 

категорії; 

Сендзюк В.А. – завідувач міжкафедральної навчальної лабораторії НУБіП 

України, викладач лісозахисту, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, 

викладач-методист; 

Тихович Г.В. – методист коледжу, спеціаліст першої кваліфікаційної 

категорії. 

3. Реві В.В. забезпечити щорічне планування роботи Школи педагогічної 

майстерності та виконання запланованих заходів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

     В.о. директора коледжу    Володимир ТИХОВИЧ 

 

 
Виконавець: зав. навч.-метод. каб.  

     Світлана КОРНІЄНКО 

 


